СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 мая 2017 года № 30
О согласовании передачи в бессрочное безвозмездное
пользование Государственному бюджетному
учреждению здравоохранения Московской области
«Талдомская центральная районная больница»
медицинского кабинета и оборудования
муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада комбинированного
вида № 12 «Непоседы»

           Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина от 16.05.2017 года № 2908 о передаче в бессрочное безвозмездное
пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской области «Талдомская центральная районная больница» медицинского кабинета и оборудования муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 12 «Непоседы», руководствуясь ст. 50 Устава Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в бессрочное безвозмездное пользование Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Московской области «Талдомская центральная районная больница» медицинского кабинета и находящегося в нем оборудования (приложение № 1) муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 12 «Непоседы» общей площадью 37,7 кв.м, расположенный на 1 этаже здания по адресу: 141900, Российская Федерация, Московская область, г. Талдом, микрорайон Юбилейный, д. 50.
2. Обязать руководителей ГБУЗ МО «ТЦРБ» и МДОУ ДСКВ № 12 «Непоседы» заключить договор о бессрочном безвозмездном пользовании медицинского кабинета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Талдомского муниципального района Курсову С.В.

Председатель Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                                        Р.В. Орлов

Глава Талдомского муниципального района                                                            В.Ю. Юдин

[bookmark: _GoBack]